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Arnavutköy Belediyesi’nin vatandaşlara şehir yaşantısından uzaklaşarak, doğal bir ortamda organik 
tarım yapabilmeleri için hazırladığı Türkiye’nin en büyük Hobi Bahçesi olan ‘Bostan Gülistan Hobi 
Bahçeleri’ Sazlıbosna - Haraççı yolu üzerinde
görkemli bir törenle açıldı.
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O NURLA ONURLANDIK
Arnavutköy Belediyesi’nin Kutlu Doğum Haftası münasebetiyle Arnavutköy Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirdiği ‘O Nurla Onurlandık’ adlı program ile peygamber efendimizin doğumu kutlandı.

Peygamber efendimiz Hz. Muhammed’in doğumu 
münasebetiyle düzenlenen program; Arnavutköy 
Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, İlçe Müftüsü Lütfi 
Öksüz ve vatandaşların katılımıyla gerçekleştirildi. 
Programın başlangıcında Dünya Kuran okuma 
birincisi hafız Abdulkadir Güven’in eşsiz sesi ile duygu 
dolu anlar yaşandı. Peygamber efendimizi anmak için 
her yıl Nisan ayında organize edilen; Peygamberimizin 
dünyayı teşrifleri olan Mevlid-i Nebevi (Hicri 
Rebiulevvel ayının 12. Gecesi), asırlardır milletimiz 
tarafından ‘Mevlid Kandili’ olarak kutlanıyor. Diyanet 
İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı, yüzyıllar 
önce bir ilim ve kültür bayramı şeklinde kutlanan 
mevlid geleneğini canlandırmayı amaçlamıştır. Bu 

düşünce ile de Peygamberimizin doğum gününü 
içine alan haftayı, ‘Kutlu Doğum Haftası’ olarak ilan 
etmiştir.

Arnavutköy Belediyesi’nin de bu bağlamda 
düzenlediği programda konuşma yapan İlçe Müftüsü 
Lütfi Öksüz; ‘Bu güzel bahar mevsiminde efendimizi 
anmak üzere bir araya geldik. Rabbim İnşaallah 
buradaki birlikteliğimizi peygamber efendimizin 
şefaatini kazanmaya vesile eyler’ dedi. İlçe Müftüsü 
Lütfi Öksüz Hoca’nın konuşmasından sonra kürsüye 
davet edilen Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı yaptığı 
konuşmada; ‘Nice programlar düzenliyoruz. Ama 
en kıymetlisi en önemlisi Peygamber efendimizin 
doğumu münasebetiyle düzenlediğimiz program 

olsa gerek. Bu muazzam önemli günde özellikle 
hanımefendilerimize katılımlarından ötürü teşekkür 
ediyorum. Allahın selamı üzerinize olsun’ dedi.

Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı’nın konuşmasının 
ardından sahneye davet edilen Emekli Diyanet İşleri 
Başkan Yardımcısı Necmettin Nursaçan, günün 
anlam ve önemi ile alakalı konuşma yaptıktan sonra 
Peygamber efendimizin doğumu ile alakalı 
bilgiler verdi. Tasavvuf ekibi ile birlikte 
sahne alan Mustafa Demirci’nin 
ilahi dinletisinin ardından program 
sona erdi.

İmtiyaz Sahibi
Ahmet Haşim BALTACI

Danışma Kurulu
Turgut BARAN, Melik GENÇ, Osman AKKAYA,

Yavuz FIRAT, Mehmet Hakan ŞİŞMAN

Genel Yayın Yönetmeni ve
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Mutlu BAHTİYAR

Editör
Taha ULUKAYA

Fotoğraf
Emre DÜZEL

Veysel ÖZMENOĞLU

Sayfa Tasarımı
CFA

İdare Adresi
Merkez Mah. Genç Osman Cad. No: 19 

34275 Arnavutköy / İstanbul
Tel: 444 4 597 

Faks: 0212 597 00 57 
E-Posta: bulten@arnavutkoy.bel.tr

www.arnavutkoy.bel.tr

Baskı
Pelikan Basım

2013

GÜNCEL



AYEM ENGELLİLERİ BAŞKANI ZİYARET ETTİ
Ayem ve Argem işbirliği ile geçtiğimiz yıl yapılan ÖMSS kursu 
sonrası 28 Şubat – 8 Mart tarihleri arasında sınava girerek 
atamaları gerçekleştirilen engelli vatandaşlar teşekkür amaçlı 
Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı’yı ziyaret etti.

Ayem ve Argem ortaklığında gerçekleştirilen ÖMSS 
kursu sonrası sınava giren engelli vatandaşların 
ilk tercihleri yapılarak bölgemizden Ülkenin çeşitli 
bölgelerine yerleştirmeler gerçekleştirildi. Bu yıl 
ikincisi düzenlenen tercih işlemleri sonucunda da 2 
engelli vatandaşımız ÖSYM tarafından Devlet Memuru 

olarak yerleştirildi. Gerekli işlemlerinin yapılmasının 
ardından kendilerine yardımcı olan başta Belediye 
Başkanı A. Haşim Baltacı olmak üzere tüm personele 
teşekkür etmeye gelen engelli vatandaşlarımız 
sevinçlerini paylaştılar. Başkan Baltacı, engelli 
vatandaşlara gelecek konusunda ki başarı dileklerini 

sunarak her zaman yanlarında olduklarını belirtti.

Ataması yapılan engelli vatandaşlarımız atandıkları 
bölgelere gitmeden önce Arnavutköy Belediye 
Başkanımız Ahmet Haşim Baltacı’yı makamında ziyaret 
ederek minnettarlıklarını dile getirdi. Mutlulukları 
gözlerinden okunan engelli vatandaşlar, geleceğe 
ümit ile baktıklarını dile getirerek vedalaştılar.

ENGELLİ FARKINDALIK EĞİTİMLERİ 
DEVAM EDİYOR
Arnavutköy Belediyesi Ayem 
tarafından oluşturulan Arnavutköy 
Engelli Farkındalık Grubu, ilçe 
genelinde "Gençler Engellileri 
Tanıyor" isimli proje seminerlerine 
hız kesmeden devam ediyor.

Arnavutköy Kız Kuran Kursu, Malazgirt İlköğretim 
Okulu, Bolluca Çocuk Köyü, Arnavutköy YİBO ve daha 
birçok okulda engelli tanıma ve onlarda farkındalık 
yaratma amacı ile öğrencilere eğitimler veriliyor. 
Avrupa Birliği Ulusal Ajans tarafından destek alan 
proje kapsamında Mayıs sonu gibi sonlanması 
planlanan eğitimlerin neticesinde 1500 gencin bu 
konu ile alakalı bilinçlendirilmesi amaçlanıyor. Bu 
değerli bilincin yayılmasını sağlamak amacı ile kurum 
ve kuruluşların katkısını bekleyen Ayem, Arnavutköy 
genelinde tüm okullarda ki sivil toplum kuruluşlarını 
da içine alan bir eğitim planı hedefliyor. Bu sebeple 
Arnavutköy İlçesinde kamusal farkındalık yaratmak 
için Ayem yoğun çaba sarf ediyor.
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23 NİSAN ÇOŞKUYLA KUTLANDI
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışı ve Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 93. yıl 
dönümü Arnavutköy Hasan Doğan Stadı’nda coşku ile kutlandı. Kutlamalara Arnavutköy 
Kaymakamı S.Hurrem Aksoy, Garnizon Komutanı Albay İlhami Keleş, Belediye Başkanı A. Haşim 
Baltacı, İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Demir ve Belediye Başkan yardımcıları katıldı.

TBMM’nin açılışının birinci yılında kutlanmaya 
başlanan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı, 1935’te 23 Nisan Milli Bayramı’yla 
birleştirilen Hâkimiyet-i Milliye Bayramı ile Himaye-i 
Etfal Cemiyeti’nin 1927’de ilan ettiği ve ilki Atatürk’ün 
himayesinde düzenlenen 23 Nisan Çocuk Bayramı’nın 
kendiliğinden birleşmesiyle oluşmuştur. 1980 darbesi 
döneminde Milli Güvenlik Konseyi, bu bayrama resmi 
olarak "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" 
adını verdi. Bu ulusal egemenlik gününde Arnavutköy 
Hasan Doğan Stadın da bir araya gelen vatandaşlar, 
Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlediği program ile 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı coşku 
içerisinde kutladı. 

Arnavutköy’de bulunan ilköğretim okullarının yanı 
sıra Avrupa Birliği projeleri kapsamında Cemal 
Reşit Rey İlköğretim Okulu’nun proje ortağı olarak 
Romanya, Portekiz, İspanya ve İtalya’dan öğrenciler 
de kutlamalara katıldı. Bir dakikalık saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından başlayan 
programda ilk olarak kürsüye davet edilen İlçe Milli 
Eğitim Müdürü İbrahim Demir yaptığı konuşmada Türk 

Milleti’nin bağımsızlığa attığı ilk adım olan TBMM’nin 
açılışının 93. yıl dönümü olan 23 Nisan’ı kutlamanın 
heyecanı içerisinde olduklarını belirtti. Demir; "Sevinç 
ve gururla kutladığımız bu büyük gün devleti ve milleti 
çağdaş, eksiksiz, kusursuz, huzur ve mutluk içinde 
yaşatacak olan demokrasi ikliminin bahar mevsimi 
gibi ülkenin dört bir yanına sardığı gündür" dedi.

‘Gün Birlik ve Beraberlik Günüdür’

Günün anlam ve önemi ile alakalı yapılan protokol 
konuşmalarında Arnavutköy Belediye Başkanı A. 
Haşim Baltacı birlik ve beraberlik mesajları verdi. 
Baltacı; "Bayramlarımızın en güzellerinden olan 
Çocuk Bayramı, ayrıca milli hâkimiyetimizi simgeleyen 

23 Nisan'ımızın kutlu olması dilekleriyle bayramınızı 
kutluyorum. Ulusal egemenlik kendi geleceğine karar 
vermek, kendi yöneticilerini seçmek ve bağımsızlığını 
muhafaza etmek anlamını taşırken; dışarıda özgür ve 
bağımsız yaşamak milli bütünlük içerisinde yaşamak 
anlamını taşımaktadır’ dedi. Özgürlük ve bağımsızlık 
içerisinde kalmak için birlik olmamız gerektiğinin altını 
çizen Baltacı, İstiklal Marşını yazan şairimiz Mehmet 
Akif Ersoy’un dizeleriyle günün önemini betimleyerek 
konuşmasını devam etti. ‘Tefrika girmeden bir millete 
düşman giremez, toplu vurdukça sineler onu top 
sindiremez" diyerek bütünlük içerisinde kalmamızın 
önemine değindi.

Arnavutköy’de bulunan İlköğretim okullarının 
hazırladığı gösterilerin ardından; kaşıkta yumurta 
taşıma, çuval yarışı, halat çekme yarışması yapıldı. 
Çocukların okullarını coşku içerisinde desteklediği 
yarışmalarda büyük heyecan yaşandı. Yarışmalarda 
birinci olan okullara ve öğrencilerine Belediye Başkanı 
A. Haşim Baltacı, Garnizon Komutanı Albay İlhami 
Keleş, S. Hurrem Aksoy ödüllerini takdim etti.
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KÜLTÜR ETKİNLİKLERİ SONA ERDİ

Arnavutköy Belediyesi’nin Şubat ayından bu yana düzenlediği Kültür ve Sanat Etkinlikleri,
Nisan ayı boyunca yapılan programlar ile birlikte sona erdi. Hafta sonları gerçekleştirilen çeşitli 
aktivitelerin yanı sıra birbirinden farklı etkinlikler üç ay boyunca vatandaşlarla buluştu.
Hadımköy ve Arnavutköy Kültür Merkezlerin'de 
gerçekleştirilen programlara vatandaşlar yoğun 
ilgi gösterdi. Farklı tiyatro gruplarının yer aldığı 
etkinliklerde çocuk oyunları ve yetişkin oyunları 
sahnelendi. Animasyon gösterileri ve jonglörlerin de 
yer aldığı programlarda, yabancı animasyon filmler 
çocuklara ücretsiz olarak sunuldu. Bütün bunların 
yanı sıra Sağlıklı Yaşam, Ailelerin Sorumlulukları, 
Çocuk Yetiştirilmesi ve Zararlı Alışkanlıklar gibi birçok 
konuda seminerler verilerek vatandaşlara önemli 
bilgiler aktarıldı. Musiki ve Tasavvuf türünde grupların 
yer aldığı etkinliklerde verilen konserler sayesinde 
vatandaşlar tam bir müzik ziyafeti yaşadı. 

ÜNLÜLER GEÇİDİ YAŞANDI

Arnavutköy Belediyesi’nin kültür ve sanat anlamında 
insanlara en iyi hizmeti sunabilmek adına yaptığı 
programlarda; seminer, tiyatro, konser ve sinema 
gösterimleri haricinde televizyonlardan tanıdığımız 
isimlere de yer verdi.

Televizyonlardan tanıdığımız sunucu İkbal Gürpınar 
Arnavutköy ve Hadımköy Kültür Merkezi’nde 
hanımlarla bir araya geldi. Programlardan önce Kadın 
Kültür Merkezi’nin açılışına katılan Gülpınar’a ilgi 
büyüktü. Etkinliklere katılan bir diğer ünlü isim de 
Yetenek Sizsiniz yarışmasının birincisi Sefa Doğanay 
oldu. Birbirinden farklı tiplemelerle herkesi gülmekten 

kırıp geçiren Doğanay, ilgiden oldukça memnundu. 
Etkinliklerin son haftasında radyo, televizyon ve 
sinema mecralarından hatırladığımız Yavuz Seçkin 
Arnavutköylü izleyicilerle buluştu. Komedi dünyasının 
sevilen ismi Yavuz Seçkin, yeni Stand Up gösterisi 
‘Yıldızlar Sahnesi’ Arnavutköy Kültür Merkezi’nde 
sahne aldı.
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23 TOPLU PARK AÇILIŞ TÖRENİ YAPILDI
Ömerli ve Vadi Park’ın hemen ardından ilçenin farklı bölgelerinde yer alan 23 parkın toplu 
açılışı Taşoluk Trafik Parkında görkemli bir törenle gerçekleşti.

İstanbul’un yarını Arnavutköy’ün modern ve çağdaş 
bir şehir olma yolundaki adımları hız kesmeden devam 
ederken ilçenin farklı yerlerinde faaliyete girmeye 
hazır 23 parkın toplu açılış töreni yapıldı. Taşoluk 
Trafik Parkında gerçekleştirilen törene; Ak Parti 
İstanbul Milletvekili Feyzullah Kıyıklık, İlçe Kaymakamı 
Hurrem Aksoy, Belediye Başkanı Haşim Baltacı, İlçe 
Emniyet Müdürü Ramazan Tiryaki, Belediye Başkan 
Yardımcıları, İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Demir, 
Pomem Müdürü Ahmet Karagöz, Belediye Meclis 
Üyeleri, Muhtarlar, Sivil Toplum Kuruluşu Dernek 
Başkanları ve vatandaşlar katıldı. 

İstiklal marşı ve açılış konuşmasının ardından 
sahneye davet edilen Belediye Başkanı Haşim Baltacı 
yaptığı konuşmada, "Öncelikle hepimizin hayattaki 
en önemli varlığı olan annelerimizin anneler gününü 
kutluyorum. Nice güzel günleri birlikte annelerimizle 
yaşamayı Allah bizlere nasip etsin. Bugün, geçen 
yıldan bu zamana hazırladığımız 23 park’ın açılışını 
Taşoluk Trafik Eğitim Parkı’nda gerçekleştirmekteyiz. 
Gönül isterdi ki bütün parklarımızın tek tek açılış 
merasimlerini yapalım, yalnız açılışlar ile sizleri de 
meşgul etmektense çalışmaya ve Arnavutköy için 
çabalamaya daha fazla vakit ayırmamız gerekiyor." 
dedi. Konuşmasına, uzun süredir ilçeye hizmet 
vermekte olan diğer parkların yenileme çalışmalarını 
anlatarak devam eden Baltacı; açılışı yapılmakta 
olan irili ufaklı 23 parkın toplamda 40 bin m² alan 
kapladığını, bunun yanı sıra yenilenmekte olan diğer 
parklar ile birlikte 100 bin m²’lik yeşil alanı hizmete 
sunduklarını dile getirdi.

Ülkemizin Birliğine Kastediyorlar

Açılış töreninde yaptığı konuşmada Hatay’da 
meydana gelen patlamaya da değinen Baltacı, 
"Hatay'da dün hâsıl olan acı olayı, ülkemizin birlik 
ve bütünlüğünü bozmak için kasıtlı olarak yapılmış 
bir hain saldırı olarak görüyorum. Reyhanlı’da vuku 
bulan bu elzem olay esnasında hayatını kaybedenlere 
Allahtan rahmet; yaralılara da acil şifalar diliyorum. 
Umarım yüce Rabbim bizlere bu denli bir acıyı bir 
daha yaşatmaz" dedi.    

Törende kürsüye davet edilen Ak Parti İstanbul 

Milletvekili Feyzullah Kıyıklık da yaptığı konuşmada, 
Reyhanlı’da yaşanan olay ile alakalı sert açıklamalarda 
bulundu. Kıyıklık konuşmasında, "Bu felaketi bizlere 
yaşatanlar mutlaka Allah tarafından cezalandırılacak-
lardır. Birçok insanımızı yaraladılar, birçok insanımızın 
yüreğine, ocağına ateş düşürdüler. Elbette cezasını 
da hesabını da verecekler" dedi. Toplu açılış töreni ile 
alakalı ise tüm ilçe’ye hayırlı olmasını temenni ederek, 
hizmetlerin Ak Parti iktidarında ne kadar arttığının da 
altını çizdi.

Açılış konuşmalarının ardından kürsüye davet 
edilen protokol üyeleri ile birlikte kurdele kesilerek, 
23 Park faaliyete geçirildi. Çocukların Trafik Eğitim 
Parkı’nda ilk sürüşlerini yaptıkları sırada yüzlerindeki 
gülümseme duydukları mutluluğu anlatıyordu.

GÜNCEL
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HEDEF ULUSLARARASI REKABET
Milli Savunma Bakanı İsmet 
Yılmaz, "Savunma sanayinde 
temel hedefimiz, öncelik 
verdiğimiz alanlarda kendi 
ürünlerimizi geliştirmek 
ve savunma sanayimizi 
uluslararası alanda rekabet 
edebilecek bir şekilde 
yapılandırmaktır" dedi.

Bakan Yılmaz, TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen IDEF’13 11. Uluslararası Savunma 
Sanayi Fuarı’nın açılışında yaptığı konuşmada, 
dost ve müttefik ülkelerin temsilcilerini ve savunma 
sanayine yön veren dünyanın önde gelen savunma 
firmalarının yöneticilerini İstanbul’da ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Yılmaz, 11. sini 
gerçekleştirdikleri fuarda bu yıl, deniz savunma 
sistemlerine yönelik alanı daha da geliştirdiklerini 
katılımcı firma sayısı ve sergi alanını zenginleştirdik-
lerini söyledi. Uluslararası savunma sanayi fuarları, 
bu alanda teknolojik gelişmelerin takibi ve tedarigi 

programlarında uluslararası işbirliği imkânlarının 
geliştirilmesi açısından büyük önem taşıyor. IDEF’13 
11. Uluslararası Savunma Sanayi Fuarı’nın bölgenin 
ve dünyanın önemli savunma platformlarından 
birisi olduğunu kaydeden Yılmaz, "Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin ihtiyaçları çerçevesinde, önemli 
projeler ve modernizasyon faaliyetleri yürütmekteyiz. 
Bu çalışmalarda geçmişte doğrudan alım veya 
ortak üretim modelleri ağırlıklı olarak kullanılmıştı. 
2000’li yıllardan itibaren savunma sanayinde 
temel hedefimiz, öncelik verdiğimiz alanlarda kendi 
ürünlerimizi geliştirmek ve savunma sanayimizi 
uluslararası alanda rekabet edebilecek bir şekilde 
yapılandırmaktadır. Bu politikanın somut sonuçları 

her geçen yıl artan bir başarıyla alınmaktadır. Hali 
hazırda çalışmaları devam eden Altay Ana Muharebe 
Tankı, Atak Taarruz Helikopter, Anka İnsansız Hava 
Aracı ve Göktürk uydusu gibi projeler söz konusu 
çalışmalarımızın başta gelenlerindendir" dedi.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin ihtiyaçları doğrultusunda 
geliştirdikleri ve ürettikleri savunma sistemlerinin 
ihracatını da yaptıklarını kaydeden Yılmaz, savunma 
ve havacılık sektörünün 2012 yılında toplam 
ihracatının 1.28 milyar dolara ulaştığını bildirdi. Zırhlı 
araçlar, sahil güvenlik botları, gece görüş ve hedef 
sistemleri, topçu roket ve obüsleri dâhil olmak üzere 
pek çok savunma sistemi, Türk Savunma Sanayisi 
tarafından uluslararası standartlarda üretiliyor. Bu 
araçların dünyada büyük ilgi gördüğünü aktaran 
Yılmaz, "Türk özel sektör kuruluşlarının yanı sıra 
savunma sanayine yatırım yapmak isteyen yabancı 
kuruluşların varlığı da ülkemizde bulunmayan 
teknolojilerin ülkemize kazandırılması açısından 
çok önemlidir. Bu alanda yatırım yapacak firmalara 
desteğimiz de devam edecektir.  Amacımız, savunma 
sanayi alanında, maliyet etkin projeler geliştirerek iş 
birliği çalışmalarımızı en üst noktalara taşımaktadır.

Kaynakların etkin kullanılmasıyla artan kaynaklar 
toplumun refahına ve gelişmesine yol açacaktır. Bu 
suretle de uluslararası barışın da korunmasına büyük 
katkı sağlayacağımızı düşünüyorum" diye konuştu.

GÜNCEL

BELEDİYELERE ÖDENEK MÜJDESİ
Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bülent Arınç; haziran, temmuz, ağustos ve eylül 
aylarında belediyelerin borçlarına karşılık ödeneklerinden kesinti yapılmayacağını söyledi.

Arınç, iki kararnamenin, bazı kesimleri yakından 
ilgilendirdiğini ve müjde olarak görülebileceğini dile 
getirerek bunlardan birinin belediyelerle ilgili olduğunu 
kaydetti. Belediyelerin borçlarının kendilerine 
gönderilen ödeneklerden kesilerek ödendiğinin 
bilindiğini ifade eden Arınç, "Bugün aldığımız bir 
kararla da bu dört ay içerisinde yani 2013 yılının 
haziran, temmuz, ağustos ve eylül aylarında kesinti 
yapılmayacağı karara bağlanmıştır. Kararnamedeki 
tarifiyle söylemek istiyorum. Belediyeler ve İl Özel 
İdarelerinin borçlarına karşılık, genel bütçe vergi 
gelirleri tahsilât toplamı üzerinden ayrılacak paylardan 
kesintiler yapılıyordu. Bu kesintilerin 2013 yılının 
4 ayında, yani haziran, temmuz, ağustos ve eylül 
aylarında yapılmaması; kesintisiz olarak belediyelere 
ve il özel idarelerine ödenmesi kararlaştırıldı. 
Kararnamesi, zannediyorum birkaç gün içerisinde 
yayımlanmış olacak" dedi.

İSRAİL’İN ÖDEYEcEĞİ TAZMİNAT

Başbakan Yardımcısı Arınç, Mavi Marmara saldırısı 
sebebiyle hayatını kaybedenlerin ailelerine ve 
yaralananlara ödenecek tazminat miktarlarının 
belirlenmesiyle ilgili olarak bugün İsrail’de, Türkiye 
ve İsrail yetkililerinin katılımıyla yapılan toplantıya 

ilişkin bir soru üzerine ise konuyla ilgili ilk toplantının 
Ankara’da 2 hafta önce yapıldığını belirtti.  Arınç, "Sayın 
Müsteşarımızdan, oradaki delegasyon başkanımızdan 
bilgi aldım. Bugünkü gelişmeler de olumlu bir şekilde 
cereyan etmiş ancak süreç sonuçlanmamış" bilgisini 
verdi.

Görüşmelerin devam ettiğini, tamamlanamaması 
durumunda Türkiye’de üçüncü bir toplantı 

düzenlenebileceğini kaydeden Başbakan Yardımcısı 
Arınç, "Bu süreci tamamen sonuçlandırmak 
istiyoruz. Detayları hakkında bir şey söylemem 
mümkün değil. Bittiği zaman, şüphesiz size de 
yaptığımız anlaşmayı Parlamento’ya götürmek 
suretiyle Parlamentomuza sunmuş olacağız. 
Ondan sonra da İnşallah sürecin nasıl sonuçlandığı 
kamuoyunun bilgisi dâhilinde olacak" diye konuştu. 
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Arnavutköy Belediyesi’nin vatandaşlara şehir yaşantısından uzaklaşarak, doğal bir ortamda 
organik tarım yapabilmeleri için hazırladığı Türkiye’nin en büyük Hobi Bahçesi olan ‘Bostan 
Gülistan Hobi Bahçeleri’ Sazlıbosna - Haraççı yolu üzerinde görkemli bir törenle açıldı.

Türkiye’nin en büyük projelerinin hedefinde olan 
Arnavutköy’de, Türkiye’nin en büyük Hobi Bahçesi 
açıldı. Hobi Bahçeleri açılış töreni Ak Parti İstanbul 
Milletvekili Tülay Kaynarca, Arnavutköy Belediye 
Başkanı Ahmet Haşim Baltacı, Başkan Yardımcıları, 
Meclis Üyeleri ve vatandaşların katılımıyla 
gerçekleştirildi. Arnavutköy Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde gerçekleşen Bostan 
Gülistan Hobi Bahçeleri Projesi, vatandaşlara yeşillik 
içerisinde kendi sebze ve meyvelerini yetiştirerek 
sofralarında kendi ürünlerini tüketebilme imkânı 
sunacak. Toplamda 61.000 m² alan üzerine kurulan 
Hobi Bahçelerinin her biri 78 m²’den oluşuyor. Bu 
devasa projenin içerisinde bahçelerin yanı sıra 
çocuk oyun alanı, bitki marketi, spor alanı, otopark, 
kafeterya, yönetim binası, meyve bahçesi, 6 çeşit 200 
adet sofralık üzüm bağı ve 800 adet orman meyvesi 
bulunuyor.

Açılış töreninde konuşma yapan Arnavutköy Belediye 
Başkanı A. Haşim Baltacı, "Bu kıymetli proje ilk bana 
sunulduğunda soru işaretlerim vardı. Sonrasında 
yaptığımız titiz çalışmalar sonucunda gördük ki, 
disiplinli ve düzgün yapılan her hizmet karşılık 
buluyor. Şu anda bütün Hobi Bahçelerimiz sahiplerine 
kavuşmuş durumdalar. Öyle ki İstanbul’un diğer 
bölgelerinden bile talepler alıyoruz. Şehrin o gürültülü 

ve boğucu havasından kurtulmak isteyen herkesi, 
doğa ile iç içe olan Bostan Gülistan Hobi Bahçelerine 
bekliyoruz" dedi. Ailesi ile güzel vakit geçirmek isteyen 
herkesin buraya gelerek kendini dinlendirebileceğini 
belirten Baltacı, diğer yapılmakta olan projelere de 
değindi.

TRAFİK EĞİTİM PARKI AÇILIYOR

İstanbul’un yarını Arnavutköy'de geçtiğimiz haftalarda 
temel atma töreni gerçekleştirilen Vadi Park projesinin 
önemine değinen Baltacı, “Temellerini birlikte attığımız 
Vadi Park, birkaç ay içerisinde faaliyete geçerek 
ilçenin önemli ölçüde sosyal çehresini değiştirecektir. 
Birçok ihtiyacın karşılanacağı Vadi Park ile Arnavutköy 
bambaşka bir görünüme kavuşacak” dedi. 

İki haftalık bir süre zarfı içerisinde Trafik Eğitim 
Parkuru’nun ve diğer parkların toplu açılış törenlerinin 
de gerçekleşeceğini belirten Baltacı, “Yeni yetişen 
neslin trafik konusunda daha bilinçli yetişebilmeleri 
için önemli bir hizmeti hayata geçireceğiz” dedi. 

Protokol konuşmalarının hemen ardından açılış 
merasimine geçilerek, Türkiye’nin En Büyük Hobi 
Bahçesi ‘Bostan Gülistan Hobi Bahçeleri’ kurdele 
kesilerek hizmete açıldı.

GÜNCEL

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK HOBİ BAHÇESİ AÇILDI
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ANADOLU MAHALLESİ
Anadolu Mahallesi Muhtarı Nurettin Gürel, 1962 Kastamonu İnebolu doğumlu. 1985 yılında 
Arnavutköy’e yerleşen Gürel, evli; 2 kız ve 1 erkek çocuğa sahip. Arnavutköy’ün en kalabalık 
mahallelerinden bir tanesi olan Anadolu Mahallesi, 37 bin nüfusa sahiptir.

2009 yerel seçimlerinde muhtar olarak seçilen 
Gürel’in ilk dönem muhtarlığıdır. Muhtarlıktan önce 
nalbur sektöründe esnaflık yapan Mahalle Muhtarı 
Nurettin Gürel bu işine halen devam etmektedir. 
Bunun yanında muhtarlık görevini de yürüterek 
Anadolu Mahallesi sakinlerinin hizmetindedir. 
Mahalle 12 bin seçmeni ile 257 sokaktan oluşuyor. 
Mahalle Fatih Caddesi, Yavuz Selim Caddesi, Mevlana 
Caddesi, Yıldırım Beyazıt Caddesi, Gaziosmanpaşa 

Caddesi ve Necip Fazıl Caddesi’nin ortasında yer 
alıyor. Anadolu Mahallesi’nin en işlek caddeleri ise 
Necip Fazıl Caddesi, Gaziosmanpaşa Caddesi, Hoca 
Ahmet Yesevi Caddesi, Yunus Emre Caddesi, Mimar 
Sinan Caddesi’dir. Arnavutköy Belediyesi’ne ait resmi 
kurumlar, Sosyal Hizmetler ve Arnavutköy Belediyesi 
Bilgi Evi de Anadolu Mahallesi sınırları içerisinde yer 
almaktadır.

Anadolu Mahallesi sakinlerinin aileleriyle vakit 
geçirebileceği iki adet park mevcuttur. Bu parklarda 
çocuklar için oyun grupları da bulunmaktadır. 
Mahallede yaşayan ilköğretim çağındaki öğrencilerin 
büyük çoğunluğu Arnavutköy Merkez İlköğretim 
Okulu ve Âşık Veysel İlköğretim Okulu’nda eğitim 
görmektedir.

MAHALLE TANITIMI
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NAKKAŞÇISINA KÖY VERDİ
1874’de dünyaya gelen 
1908’de Türkiye ve Uluslar 
arası başpehlivanlığını kazanıp 
çeşitli madalyalar alarak 
köyünün ve devletinin şerefini 
yükselten Nakkaşlı Eyüp Ünlü 
Pehlivan’dır. 

Fatih Sultan Mehmet’in İstanbul’un fethinden sonra 
nakışçısına bağışladığı köyün her köşesinde tarihi 
izlere rastlamak mümkündür. Arnavutköy Nakkaş 
Mahallesi’nde bulunan 521 yıllık Baba Nakkaş Cami 
tarihi değerleriyle geçmişi günümüze yansıtıyor. 
Arnavutköy ilçe sınırları içerisinde yer alan Nakkaş 
Mahallesi 545 yıllık geçmişe sahiptir. Köy, İstanbul’un 
fethinden sonra, Fatih tarafından sarayda nakışçı 
olarak görev yapan Nakkaş Baba’ya arpalık olarak 
hediye edilmiştir. Nakkaş Köy’ü meydanına Nakkaş 
Baba tarafından yapılan cami ise 521 yıllık geçmişiyle 
dimdik ayakta duruyor. Her tarafı tarih kokan köyün 
sokaklarında asırlık çeşmelere rastlamak bile 
mümkündür.

KÖYLERİ İLE GURUR DUYUYORLAR

Nevşehir civarındaki yakınlarını da alarak köye 
yerleşen (1465 – 1466) Nakkaş Baba, 1489 yılında 
Nakkaş Cami’ni inşa eder. Hâlihazırda köylüye hizmet 
veren cami bu güne kadar birkaç kez onarım görmüş. 
Arnavutköy Belediyesi Cami ve çevresinde zarar gören 
dokuları restore çalışmalarını başlatarak bu değerli 
tarihi muhafaza etmeyi başardı. Köydeki çeşmelerin 
ve Eskici Baba Türbesi’nde de gerekli inceleme 
yapıldıktan sonra restore çalışmaları başlatıldı. Bin 
300 nüfuslu mahallede yaşayan vatandaşlar köyün 
tarihi ile gurur duyduklarını ifade ettiler. 

 Baba Nakkaş’ın kişiliği, eserleri ve önemi ile ilgili 

ilk ayrıntılı araştırma ve yayın Prof. Dr. Süheyl Ünver 
tarafından 1954 yılında yapılmıştır. Ünver, Fatih’in 
Çatalca’nın Kutlubey ve İnceğiz köylerini Nakkaş Şeyh 
Mustafa’ya temlik ettiğini yazmıştır. Sanatkârın evinin 
bulunduğu ve camisini yaptırdığı yer Baba Nakkaş 
Köyü olarak anılmaktadır. Sanatçının eserlerinden 
bir bölümü Topkapı Saray Müzesi Kütüphanesi'nde-
dir. Nakkaş Şeyh Mustafa / Baba Nakkaş’ın Arapça 
vakfiyesinde; geniş topraklarını, kurduğu vakfa 
gelir sağlamak üzere bağışladığı yazılıdır. Süheyl 
Ünver, Nakkaş köyündeki ilk caminin 1476 tarihinde 
yapıldığını ileri sürmektedir. Baba Nakkaş’ın 
ölümünden sonra da köy ve çevresi sultanların av 
ve dinlenme amacıyla ziyaret ettikleri bir yer olmayı 
sürdürmüştür. Baba Nakkaş’ın soyundan gelenlerin 
üstlendikleri görevler nedeniyle köy 16. Yüzyılda da 
önemini korumuştur.

Yılmaz Öztuna ‘Nakkaşzadeler’ ailesiyle ayrıntılı 
bilgiler sunmakta ve Baba Nakkaş’ın Özbek kökenli 
olduğunu ileri sürmektedir. Nakkaş Köyü ile ilgili 
olarak Hadikatü’l Cevami’de şöyle denilmektedir, 
"Baba Nakkaş vilayet-i Acemde Sünnilerden bulunup, 
zamanında zuhur eden fitne sebebiyle terk-i diyar 
mahalli-i karar edüb, nakkaşlık san’atında maharet-i 
kesimleri olmağla beyne’n-nas şöhret bulmuş ve 
Devlet-i Aliyyede haylice şakirdler yetişdirmiştir. 
Müma-ileyh Sultan Süleyman Han hazretlerinin 

evasıt-ı saltanatlarında vefat eylemiştir" şeklinde 
beyan edildi.

Bu anlatıma göre ülkesindeki karışıklıklardan kaçarak 
Osmanlı diyarına gelen Baba Nakkaş Çatalca’nın bir 
köyüne yerleşmiş ve sanatkârlar yetiştirmiştir. Kapısı 
üzerindeki kitabeye göre Nakkaş Köyündeki cami 

989H. / 1581 tarihlidir. S. Ünver’e göre, kitabe itinasız 
bir istifle, güzel olmayan sülüs hatla yazılmıştır. 
Kitabede cami’yi ilk yapanın Baba Nakkaş olduğu, 
daha sonra Ömer Osman-ı Can tarafından onarıldığı 
belirtilmiştir. Bu tarih haberimiz Nakkaş Baba ve 
Nakkaş Mahallesi hakkındaki detayları bir sonraki 
sayıda devam edecektir.

TARİH KÖŞESİ
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1-SEVGİLİ DOKTOR
Oyunun adı: Sevgili Doktor
Yazan: Anton Çehov
Uyarlayan: Neil Simon
Yöneten: Taner Barlas
Sahne Tasarımı: Barış Dinçel
Işık Tasarımı: Özcan Çelik
Kostüm Tasarımı: Nihal Kaplangı
Dramaturji: Dilek Tekintaş
Süre: 1 Saat 55 Dakika / 2 Perde
Oyunun Konusu: Birbirinden bağımsız 8 kısa oyundan oluşan iki perdelik 
eser; insan hakları, sınıfsal ayrım, sömürü, ezen ve ezilen ilişkileri ile sistem 
sorununa mizahi bir dille yaklaşıyor.

2-ÇIĞ
Oyunun adı: Çığ
Yazan: Tuncer Cücenoğlu
Yöneten: Kemal Başar
Dramaturji: Özge Ökten
Sahne Tasarımı: Ayhan Doğan
Işık Tasarımı: Murat Özdemir
Kostüm Tasarımı: Osman Şengezer
Süre: 1 Saat 5 Dakika
Oyunun Konusu: Çığ, yalnızca bir doğa olayının anlatımına dayanmadığı 
gibi; adeta bir yaşam biçimine dönüşmüş sessizliğin etrafında gelişen, 
güçlü bir gerçeklik ile temelleniyor. Çevresi dağlarla çevrili bir yerde yaşayan 
insanlar yüksek sesle konuşamasalar, gönüllerince kahkaha atamasalar da 
sessizlik içinde esir oldukları yaşamlarını sürdürmeye çabalarlar. Tuncer 
Cücenoğlu oyunun önsözünde ‘yalnızca bir doğa olayı değildir Çığ; belki de 
biz yarattık bu korkuyu beyinlerimizde’ diyerek evrensele giden yolda özgür 
düşüncenin gücünü sorguluyor. 

3-BULUŞMA YERİ
Oyunun adı: Buluşma Yeri
Yazan: Duşan Kovaçeviç
Çeviren: Bilge Emin
Yöneten: M. Nurullah Tuncer
Koreografi: Handan Erdiydiren
Sahne Tasarımı: M.Nurullah Tuncer
Işık Tasarımı: Fatih Mehmet Haroğlu
Müzik: Selim Can Yalçın, Çağrı Hün
Kostüm Tasarımı: Taciser Sevinç – M.Nurullah Tuncer
Yönetmen Yardımcısı: Nudan Kalınağa – Nihat Alpteki – Özge O’neill
Süre: 2 Saat / 2 Perde
Oyunun Konusu: Oyundaki şehrin insanları, öldükten sonra gittikleri 
Buluşma Yeri’nde, hayattaki yakınlarının küçük hesapların peşinden 
koştuklarını görürler. Yaşarken gerçekleştiremedikleri hayallerini burada 
gerçekleştirmeye çalışırlar. Gerçeği ve hayatı anlamak için ölmek mi gerekir 
sorusunu sorduran bu oyun, Buluşma Yeri’ndekiler tarafından cevaplanıyor.

4-BİNALİ İLE TEMİR
Oyunun adı: Binali İle Temir 
Yazan: Murathan Mungan
Uyarlayan: Yıldırım Fikret
Yöneten: Yıldırım Fikret Urağ
Sahne Tasarımı: Barış Dinçel
Işık Tasarımı: Mustafa Türkoğlu
Kostüm Tasarımı: Gamze Kuş
Efekt: Metin Taşkıran
Yönetmen Yardımcısı: Tankut Yıldız – Hanife Ser
Süre: 2 Saat / 2 Perde
Oyunun Konusu: Murathan Mungan’ın Binali İle Temir adlı öyküsünden yola 
çıkan oyun, insanlardan uzak bir dağda yaşanan hesaplaşmanın hikayesidir. 
Çoban Temir’in ormanda yaralı olarak bulduğu namlı bir eşkıya olan Binali, 
yaralı haliyle kendine yardım eden Temir’e buyruk vermeye kalkışır. Ancak bu 
tavır buyruk almayı bilmeyen Temir’in hiddetiyle karşılanır.

5-BOYA BENEK
Oyunun adı: Boya Benek
Yazan: Gökçe Okay Delagrange
Yöneten: Ece Okay
Sahne Tasarımı: Gökçe Okay Delagrange
Işık Tasarımı: Murat Selçuk
Kostüm Tasarımı: Gökçe Okay Delagrange
Yönetmen Yardımcısı: Derya Yıldırım
Süre: 40 Dakika / Tek perde
Oyunun Yaş Grubu: 3 + 6 yaş Grubu
Oyunun Konusu: Kendi yaptığı resim ve heykellerle dolu atölyesinde bir 
türlü kedisini bulamayan bir kızın hikâyesi anlatılıyor. Çocukların sahnedeki 
oyuncuyla diyalog kurarak birlikte müzik yapıp aktif olarak katıldığı; fuayede 
kendilerini bekleyen kağıt ve boyalarla oyun sonrasında resim çizebildiği 
oyun da, Türkiye’de çocuklar için tasarlanmış ilk sahne olan Küçük Kemal 
Sahnesi’nde ve hafta sonları İBB. Şehir Tiyatroları’nın diğer sahnelerinde de 
izlenebiliyor.

YERLİ FİLMLER

YABANCI FİLMLER

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROLARI

KÜLTÜR SANAT AJANDASI

1-EKSİK SAYFALAR
Tür: Gerilim

Süre:  100 Dakika

İçerik; Sekiz üst düzey yönetici, dolandırıcılık suçlarıyla yargılanmaktadırlar. Bu yargı sürecinde, bir gün kendilerini daha önce 

hiç görmedikleri bir ofiste bulurlar, kendini Patron diye tanıtan gizemli bir adam onlara hayatlarında daha önce karşılaşmadıkları 

gerçeklerle yüzleştirecektir.

2-GİTME BABA
Tür: Dram

Süre:  110 Dakika

İçerik; Lütfi Suyolcu 1995’te belediye başkanı olduğu Kuşadası ilçesinde yaşanan rant kavgası 

sonrası mafya tarafından öldürülmüştü. Eski belediye başkanının hayatını anlatan film projesini, 

sinema ve oyunculuk eğitimi alan kızı Çiğdem Suyolcu hayat geçirdi. 

3-BİR HİKÂYEM VAR

Tür: Komedi

Süre:  90 Dakika

İçerik; Mert’in (Kadir Doğulu) bir hayali vardır. Kendi filmini çekmek? İşte bunu gerçekleştirebil-

mek için en yakın arkadaşları Okay (Bülent Çolak) ve Aras ile (Emre Sungur) yola koyulurlar. Filmi 

çekebilmek için aldıkları borç paralar ve söylemek zorunda kaldıkları yalanlar, bir süre sonra 

başlarına bela olur. Çıktıkları bu yolda, işler planladıkları gibi gitmeyince, kendilerini macera dolu, 

birbirinden komik olayların içinde bulurlar.

4-MUHALİF BAŞKAN
Tür: Komedi

Süre:  90 Dakika

İçerik; Beldelerine hiç yabancı ve yerli turist gelmeyen halkın Belediye Başkanını protesto etmesi 

sonucu başkan bu sezonda kasabada turist patlaması olacağı sözünü verir. Öfkeli kalabalık ona bir 

şans daha tanımak için meydanı terk eder. Kasaba halkına söz veren belediye Başkanı, buraya nasıl 

turist çekebileceğini kara kara düşünür. Önüne gelene akıl danışır,her kafadan sesler yükselir. En 

nihayetinde kasabada yapılacak bir güzellik yarışmasıyla buranın hem medyanın hem de turistlerin 

uğrak yeri olacağına karar verilir. Başkan hiç vakit kaybetmeden kollarını sıvar, İstanbul’daki bir 

manken ajansla irtibata geçer... Ve olaylar böyle başlar.

5-KUMA
Tür: Dram

Süre:  93 Dakika

İçerik; İç Anadolu’nun bir köyünde yaşayan Ayşe, gelin olarak biraz uzaklara, Avusturya’nın başkenti Viyana’ya gider… Ailenin annesi 

Fatma, üzerine kuma getirilmesine razıdır, hatta bu onun fikridir, zira pençesine yakalandığı kansere yenik düştüğü anda eşinin 

ve çocuklarının emin ellerde olduğunu bilmek ister. Fakat ailenin iki kızı, neredeyse kendileri ile yaşıt olan kumayı kabullenmeye 

yanaşmazlar. Fakat kısa bir süre sonra, beklenmedik bir gelişme, ailenin tüm dengelerini alt üst eder.

1- KOD ADI OLYMPUS
Tür: Aksiyon / Suç

Süre: 120 Dakika

İçerik; Amerika Birleşik Devletleri’ne bağlı çalışan, özel kuvvetler biriminde görevli bir gizli güvenlik ajanı olan Mike Banning, bir 

akşam Başkan ve eşi bir davete giderlerken yolda bir kaza olur. Banning’in tek bir ismi kurtarma şansı vardır, o da tercihini Başkan’dan 

yana kullanır ve eşini feda eder. Olay sonrası herkes Mike’ın doğru yaptığını söylese de Mike saha 

görevinden alınır ve ona masa başı bir iş verilir. Fakat ABD’yi büyük bir saldırı bekliyordur. İçeriden 

ajanların yönettiği terörist bir eylemle Beyaz Saray saldırıya uğrar. Başkan esir alınır. Artık başkanın 

kurtuluşu Mike’ın kurtarma operasyonuna bağlıdır. 

2-BERNİE’NİN SUÇU NE
Tür: Komedi

Süre: 104 Dakika

İçerik; Teksas’ın küçük, kırsal bir kasabasında, bir cenaze levazımatçısının yanında yardımcı olarak 

çalışan Bernie Tiede kasaba halkının en sevdiği kişilerden biridir. Pazarları okulda ders verir, kilise 

korosunda şarkı söyler ve yardıma ihtiyacı olan herkese el uzatır. Herkes Bernie’yi sever ve takdir 

eder. 

3-KİMLİK HIRSIZI
Tür: Komedi 

Süre: 104 Dakika

İçerik; Adam, kimliği çalındıktan sonra kötü kredi notunu düzeltmeye çalışırken ne kadar 

çileden çıkabileceğini gösterir. Sınırsız para, perakende kraliçesi Diana (McCarthy)’nın Miami’nin 

banliyölerinde hayatını yaşamasına olanak vermiştir. Fakat bu alışveriş çılgınlığına para sağlamak 

için kullandığı kimlikte bir başkasının adı yazmaktadır ve bu kimlik, Birleşik Devletlerin diğer 

ucunda yaşayan bir müşteri temsilcisine  aittir.  Kimliğin sahibi olan Sandy Bigelow Patterson’un 

dolandırıcıyı yakalamak için sadece bir haftası vardır. 

4-AKLIMI OYNATAcAĞIM
Tür: Komedi

Süre: 90 Dakika

İçerik; Meksika’ya doğru yola çıkmış olan bir yolcu uçağının iniş takımları açılmamaktadır. Uçak 

acil iniş yapmak üzere kalktığı havalimanına geri döner ancak depodaki fazla yakıtı yakmak için 

birkaç saat boyunca İspanya üzerinde daireler çizmeye başlar. Uçak içinde giderek artan heyecan, 

alkol ve adrenalinin de etkisiyle, ekip ve yolcular arasında izleyicileri kahkahalara boğacak 

beklenmedik olaylar filizlenir.

5-IRON MAN 3
Tür: Bilim Kurgu / Aksiyon / Macera

Süre: 130 Dakika

İçerik; Tony Stark, Milyarder bir iş adamı, kahraman ve bir mucittir.  Bu sefer daha güçlü bir düşmanla karşı karşıya kalıyor.  Stark  zorlu 

bir mücadeleye giriyor. Fakat en yakınlarını korumak için sadece zekâ ve cesarete değil, içgüdülerine de ihtiyacı var. Bu savaşta 

Stark’ın kafasındaki soru filmin en can alıcı yanı: “Adam mıdır kıyafeti kıyafet yapan yoksa kıyafet midir adamı adam yapan?”
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1.KARDEŞİMİN HİKÂYESİ / yazar Zülfü Livaneli

Kategori: Roman
Konusu: Serenad fırtınasından sonra Livaneli’den nefes kesen bir 
roman geldi. Sakin bir balıkçı köyünde genç bir kadının cinayete 
kurban gitmesiyle başlar her şey. Dünyadan elini eteğini çekmiş 
emekli inşaat mühendisiyle; genç, güzel ve meraklı gazeteci kızın 
tartışmasına da bu cinayet vesile olur. Kurguyla gerçeği karıştığı, 
duyguların en karanlık en kuytu bölgelerine girildiği hikaye, daha 
doğrusu hikaye içinde hikaye de böylece başlar.

2.SIR KÜPÜ / yazar Turgay Güler
Kategori: Tarih - Edebiyat
Konusu: Dünya her yüzyılda bir yeniden şekilleniyor. Öyle ki, yükselen 
dünya ve yeni düzende söz sahibi olamayan ülkelerin tasfiye olacağı, 
dahası olmaya başladığı biliniyor. Kartlar yeniden karılıp dağıtılırken, 
Türkiye bu kez oyunu dışarıdan seyretmiyor. Çünkü elindeki kartları 
cesaretle açmayı, oyuna dahil olup ‘Ben de varım’ demeyi başarıyor.

3.HANEDAN/ yazar Selman Kayabaşı
Kategori: Tarih
Konusu: Teşkilat ve Muhafız kitaplarının yazarı Kayabaşı’dan serinin 
yeni kitabı ‘Hanedan’ raflarda yerini aldı. Sancak sahibi beyler, 
1040’ta Semerkand’da toplandılar. Kırık’ı hakan bildiler. 1299’da 
Konya’da buluştular. Kayı’yı bey seçtiler. Ve sancak sahibi beyler, 
1906’da İstanbul’a davet edildiler. Biri devlet kuracak, biri devlet 

yıkacak, biri devlet olacaktı.

4.İlber Ortaylı Seyahatnamesi / yazar İlber Ortaylı
Kategori: Biyografi
Konusu: Çok gezen mi daha iyi bilir, yoksa çok okuyan mı? Peki 
ya bir yandan okurken diğer yandan da gezme imkanı bulanlar? 
Küçük bir bavul ve rehber kitaplarıyla Orta Asya’dan Avrupa’ya 
Kafkaslar’dan Ortadoğu’ya 45 yıldır gezen ‘seyyah’ İlber Ortalı’ya 
eşlik etmek isterseniz İlber Ortaylı Seyehatnamesi tam size gör bir 
kitap olacaktır.

5.LEVH-İ MAHFUZ / yazar Celaleddin Özbek
Kategori: Tasavvuf
Konusu: Bilim İlerledikçe ve etrafımızdaki varlıklarla ilgili nesnel 
bilgilerimiz çoğaldıkça, Kur’an’ın daha iyi anlaşıldığı herkesin 
malumudur. Zaman yaşlandıkça Kur’an gençleşiyor. Onun bilimle 
ne kadar derin bağlantılar içinde olduğu ve gerçek bilim ile Kur’an 
ayetlerinin, aslında aynı gerçeklerin değişik şekillerdeki ifadesi 
olduğu bugün daha iyi anlaşılıyor. Bu eseri bir çırpıda okuyup 
geçmeyin. Zaman zaman bekleyin. Kalbiniz de aklınızın ve hayalinizin 
ulaştığı yere varabilsin.

6.Dağların Şeyhi Hasan Sabah / yazar Asyacan Nermin 
Devrimci
Kategori: Tarih
Konusu: Gerilmiş göğüslerden nefes çekildiğinde morarır yüzler ve 

bir dava uğruna en uç noktalara kadar gider eller. Bir hançer vurumu 
ile biten saltanat dolu günler, geride bırakır nice badireleri. Hayat; 
kişinin davasına inancı ile devam ettirir önemini ve güzelliğini. Gizem 
dolu bir serüven, inançları uğruna feda edilen bedenler.

7.BİR CİHAN KAFES / yazar İclal Aydın
Kategori: Tarih
Konusu: Zorba, itaatkârın üzüntüsüyle beslenir. Kanadı kırık üç 
kadın, ödedikleri ağır bedellerin karşılığını içinde çırpınıp durdukları 
kapısı açık olsa da çıkıp gidemedikleri gölge kafeslerinde bekledi. 
İhtiyaç duydukları inanç ve temize çekecekleri geçmişte saklıydı.

8.AraName / yazar Hulki Aktunç ve Semra Aktunç
Kategori: Dram
Konusu: Yapı Kredi Yayınlarının raflara sıraladığı Semra ve Hulki 
Aktunç’un Ara Güler’le dostluklarının bir ürünü AraName. Ev 
sohbetlerinde konuşulanlar, Ara Güler’in anlattığı anlar, Aktunçlar’ın 
Ara Güler’e bakışları, onun kişiliği ve sanatını yorumlayışları kitabın 
ilk bölümünü oluşturuyor. İkinci bölümde Ara Güler’in çok bilinen 
İstanbul Fotoğrafları ve onların yanına Aktunçlar’ın iliştirdiği mini 
kurmaca metinler yer alıyor.

9.EĞLENCELİ İNGİLİZCE SETİ / yazar İlker Demirel / Suphi 
Ceylan / Aslı Yedikat
Kategori: Öğretici
Konusu: Modern eğitim anlayışı ve çoklu zekâ kuramı göz önüne 
alınarak hazırlanan bu set, çocukların hem görsel hem de işitsel 
algılarını harekete geçirerek iyi bir İngilizce öğreniminin temellerini 
atıyor. Sözcükler, cümleler, resimler bir dokunuşla adeta canlanıp dile 
geliyor.

10.PARİS / yazar Mehmet Ömür
Kategori: Yaşam
Konusu: Paris’e gidiyorsunuz ve nereleri gezeceğiniz konusunda 
bilgi sahibisiniz. Eyfel Kulesi’ne çıkacaksınız, Notre Dame Kilisesi’ni 
göreceksiniz. Champs Elysees’de piyasa yapacaksınız. Montmartre 
ressamlarından belki resim alacak, Saint Germain’de kahve 
içeceksiniz. Peki nerede yemek yiyeceksiniz? 

1.NİL’İN KIZI / yazar Gilbert Sinoue

Kategori: Roman
Konusu: Dünyanın en büyük çölünün hâkimi ona kollarını açmış 
gibiydi. Onu sadık bir aşık gibi bekliyordu. İnancını hiçbir şüphenin 
sarsamayacağını düşündü. Tıpkı suların yükselmesiyle çölün 
kumlarını da çorak toprakları da içine alan, zamanın seyrinde renkten 
renge giren yaşamın incisi kadim Nil Nehri gibidir.

2.LENOBİA’NIN YEMİNİ / yazar P.C Cast
Kategori: Roman - Korku
Konusu: Bir baronun gayrimeşru kızı olan Lenobia, 1788 yılında 
Fransa’da zorlu bir yaşam sürmektedir. Ancak annesi, kızının 
çektiklerine dayanamayıp onu Baron’un ölen kızı gibi tanıtarak bir 
soyluyla evlenebilmesi için Yeni Dünya’ya yollar. Lenobia parlak bir 
geleceğe doğru yol aldığını sanmaktadır. Fakat peşindeki karanlıktan 
habersizdir. Aşkın gücü onu bu karanlıktan koruyabilecek midir?  

3.KALBİN DOKUZ YÜZÜ / yazar Anita Nair

Kategori: Roman
Konusu: Sevgisiz bir evliliğe mahkum Radha, zengin kocasının 
otelinde konaklayan İngiliz turist Chris’e âşık olur. Aralarındaki çekim 
ve yasak aşkın heyecanı ikisini buluştursa da İhanetin doğurduğu 

suçluluk onları büyük bir yol ayrımının eşiğine getirecektir.

4.SOKAK KEDİSİ BOB / yazar James Bowen
Kategori: Roman
Konusu: Tam 22 dile çevrilen Yabancı Yayınları’nın eliyle okuyucusu 
ile Türkiye de ki tüm kitapçılarda yerini alan muhteşem bir öykü. Bu 
kitapta okuyacaklarınız hayal ürünü değil. Sokaklarda yaşayan James 
Bowen yaralı bir sarman bulduğunda hayatının ne denli değişeceğini 
bilmiyordu.  Kıt kanaat geçiniyordu ve son ihtiyacı olan şey bir 
kediydi. Oysa tanıştıktan sonra ayrılmaz bir ikili olarak birbirlerinin 
yaralarını sardılar.

5.YABANİ ÂŞIK/ yazar Elizabeth Hoyt
Kategori: Genel
Konusu: Gerçek hikayeler kurgudan çok daha tuhaftır. Dr. Gary 
Small da bunu gayet iyi biliyor. Psikiyatriyle ve insan beyni üstüne 
çığır açıcı araştırmalarla geçen otuz yıl içinde Dr. Small pek çok şey 
görmüş. Şimdi ofisinin kapılarını açmaya ve kariyerinin en gizemli, 
ilginç ve tuhaf hastalarını anlatmaya hazır. NTV yayınlarının eliyle 
raflarda yerini alan bu kitabı okumanızı tavsiye ediyoruz.

6.SENDE KENDİMİ BULDUM / yazar Sylvia Day
Kategori: Dram
Konusu: Reynaud St. Aubyn yedi yıl boyunca bir Kızılderili kabilesinin 
tutsağı olarak yaşar. Ünvanını geri almak için evine döndüğündeyse 
ateşler içinde ve yarı delirmiş haldedir. Bu vahşi görünümlü adam 
sahiden de yıllar önce Kızılderililer tarafından öldürüldüğü düşünülen, 
kontluğun son varisi midir? 

7.CEHENNEM / yazar Dan Brown
Kategori: Roman
Konusu: Cehennem’de karşısına çıkan gizemi çözebilmesi için 
Profesör Langdon’ın eski cebir derslerini yeniden hatırlama 
gerekmektedir. Okurların da tabii. Kitabın piyasaya çıkacağı tarih, 
İngilizcede ‘5-14-13’ diye yazılıyor. Bunu tersinden okuduğunu 
zaman karşılaşacağınız 3.14.15. pi sayısını veriyor.

8.ANNEM VE BEN / yazar Agatha Christie
Kategori: Duygusal
Konusu: Ann Prentice, Richard Cauldfield’a âşık olur. Onunla evlenip 

yeni, mutlu bir hayata başlayacağını düşünürken 19 yaşındaki kızı 
Sarah annesinin yeniden evlenmesi fikrini kabul edemez ve her 
fırsatta bu evliliğe karşı çıkar. Kıskançlık ve kin anne kızın arasındaki 
ilişkiyi kopma noktasına getirir ve ikisi de mutluluğu başka hayatlarda 
aramaya başlarlar.

9.SHERLOCK HOLMES / yazar Sir Arthur Conan Doyle
Kategori: Roman - Polisiye
Konusu: Popüler polisiye roman denilince ilk aklan gelen kuşkusuz 
Sir Arthur Conan Doyle’un başkahramanı Sherlock Holmes’tür. 
Gerilim dolu, heyecan temposu yüksek hikâyelerinde kötülüğün 
güçleriyle amansız bir savaşa girişin Holmes her macerasında 
çözülmeyi bekleyen gizemler, cinayetler, soygunları şaşırtıcı bir hız 
ve zekayla aydınlatır.

10.EKONOMİ/ yazar Lizzie Munsey
Kategori: Öğretici
Konusu: Ekonomi resesyona girerse ne olur? Para nasıl işler? 
Neden vergi öderiz? Ekonomi nasıl çalıştığınızdan paramızı elere 
fikirlerse dünyamızı şekillendirmeye her daim devam eder. Ekonomi 
Kitabı, kolay ve anlaşılır anlatımı, ekonomi jargonunu basitleştiren 
özlü açıklamaları, karmaşık teorileri çözümleyen şemaları, ekonomiyi 
akıllara kazıyan alıntıları ve anlamamızı kolaylaştıran zekice 
çizimleriyle başucu kitabını olacak.

KÜLTÜR SANAT AJANDASI

YERLİ EN ÇOK SATANLAR

YABANCI EN ÇOK SATANLAR
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SAĞLIĞIMIZ İÇİN DOĞRU VE YANLIŞLAR
Yaz aylarının pervasız soğukları esnasında solunum 
yolu enfeksiyonlarına bağlı hastalıklarda ciddi bir artış 
gözleniyor. Bu hastalıklara yönelik herkesin az çok bildiği, 
kulaktan kulağa yayılan tedavi yöntemleri bulunuyor. Ancak 
iyileştirici sonuçlar vereceği düşünülen bu inanışlar hastalık 
sürecini olumsuz etkileyebiliyor.

İşte Kulak, Burun Ve Boğaz Hakkında Doğru Bilinen Yanlışları Sizlerle 
Paylaşıyoruz;

YANLIŞ: Kulak yıkanmaz, yıkanırsa alışkanlık yapar. 
DOĞRU: Kulak kiri işitme kayıplarına neden olabilir, bu nedenle kulak yolunun 
temizlenmesi gerekir. Halk arasında kulakları yıkamanın ve temizlemenin düşüncesi 
yanlıştır.

YANLIŞ: Kulak kıllarını yakmakta sakınca yoktur. 
DOĞRU: Birçok kuaför, çakmak veya ispirtolu pamukla kulak yolu ve kepçesindeki tüy 
ve kılları yakarak temizler. Ancak unutulmamalıdır ki canlı organizmalar için yüksek 
sıcaklık, geri dönüşümü olmayan zararlar verebilir.

YANLIŞ: İşitme cihazı kullanımını mümkün olduğu kadar geciktirmek gerekir. 
DOĞRU: İşitme kaybı olan kişilerde, kullanılmayan iç kulak ve beyin bağlantı yolları 
tembelleşir. İşitme kaybı tedavi edilemiyorsa, işitme cihazı mutlaka kullanılmalıdır. Aksi 
takdirde geri dönüşü olmayan işitme kayıpları yaşanabilir.

YANLIŞ: Kulak çınlamasının tedavisi yoktur. 
DOĞRU: Bu yanlış inanış sadece halk arasında değil, doktorlar arasında da yaygındır. 
Kulak çınlamasının tedavisinin zor olduğu doğrudur fakat çınlamanın birçok hastalığın 
ilk habercisi olduğu unutulmamalıdır. Çınlama, ilaç ile düzelebildiği gibi işitme cihazı ile 
de tedavi edilebilir.

YANLIŞ: Bademcik vücutta mikropların filtresidir, alınmamalıdır. 
DOĞRU: Sağlam insanlar için bu bilgi doğrudur ama yılda 3-4 kez iltihap atağı geçiren, 
içinde kronik iltihap bulunan ve ağız kokusu yapan bademcikler tabir yerindeyse 

düşman eline geçmiş karakoldur. Faydasından çok zararı vardır ve bu bademcikler 
alınmalıdır.

YANLIŞ: Bademcik alınırsa farenjit olur. 
DOĞRU: Bunu belirten bilimsel bir veri yoktur. Ancak ameliyat sonrası, bademcik 
hastalarında üst solunum yolu enfeksiyonları devam edebilir. Hastalar da bu durumu 
ameliyatla alınan bademcik yoksunluğuna bağlayabiliyorlar. Fakat bademcik alındığı 
takdirde farenjite yol açtığı inancı yanlıştır.

YANLIŞ: Bademciklerin erkeği, dişisi vardır. 
DOĞRU: Bu durum bademcik ameliyatı olan hastaların tekrar boğaz iltihabı olduğunda 
söylediği yanlış bir bilgidir. Sebebi ise, boğazdaki 4 farklı bademciğin sadece bir türü 
alınır. Zaman zaman dil kökü, geniz ve östaki gibi diğer bademcikler de şişebilir. Bu 
rahatsızlığa, reflü, sinüzit ve farenjit de neden olabilir.

GÜNEŞİMİZİ TANIMAK
Güneş, Güneş Sistemi’nin merkezinde yer alan yıldızdır. Orta büyüklükte 
bir yıldız olan Güneş, tek başına Güneş Sistemi’nin kütlesinin %99,8’ini 
oluşturur. Geri kalan kütle Güneş’in çevresinde dönen gezegenler, 
asteroitler, göktaşları, kuyruklu yıldızlar ve kozmik tozlardan oluşur. Gün 
ışığı şeklinde Güneş’ten yayılan enerji, fotosentez yoluyla Dünya üzerindeki 
hayatın hemen hemen tamamının var olmasını sağlar ve Dünya’nın iklimi 
ile hava durumunun üzerinde önemli etkilerde bulunur.

Samanyolu Gökadasında bilinen yaklaşık 200 milyar 
yıldızdan birisi olan Güneş’in kütlesi sıcak gazlardan oluşur 
ve çevresine ısı ve ışık şeklinde radyasyon yayar. Güneş’in 
çapı Dünya’nın çapının 109 katı (1.5 milyon km) hacmi 1,3 
milyon katı ve ağırlığı 333.000 katı kadardır. Yoğunluğu 
ise Dünya’nın yoğunluğunun ¼’ü kadardır. Güneş kendi 
ekseni etrafında saatte 70.000 km hızla döner ve bir 
tam turunu yaklaşık 25 günde tamamlar. Güneşin yüzey 
sıcaklığı 5500 °C ve çekirdeğinin sıcaklığıysa 15,6 
milyon °C’dır. Güneş’ten çıkan enerjinin 2,2 milyarda 1’i 
yeryüzüne ulaşır. Geriye kalan enerjisi uzayda kaybolur. 
Güneş’in üç günde yaymış olduğu enerji, Dünya’daki tüm 
petrol, ağaç, doğalgaz vb. yakıta eşdeğerdir. Güneş ışınları 
8,44 dakikada yeryüzüne ulaşır. Güneş, Dünya’ya en yakın 
yıldızdır ve çekim kuvveti Dünya yer çekiminin 28 katıdır. 
Güneş yüzeyi kütlesinin %74’ünü ve hacminin %92’sini 
oluşturan hidrojen, kütlesinin %24-25’ünü ve hacminin 
%7’sini oluşturan helyum ile Fe, Ni, O, Si, S, Mg, C, Ne, Ca 
ve Cr gibi diğer elementlerden oluşur. Güneş’in yıldız sınıfı 
G2V’dir. G2 Güneş’in yüzey sıcaklığının yaklaşık 5.780K 

olduğu dolayısıyla beyaz renge sahip olduğu anlamına 
gelir. Gün ışığının atmosferden geçerken kırılması sonucu 
sarı gibi görünür. Bu mavi fotonların Rayleigh saçılımının 
sonucunda yeteri kadar mavi ışığın kırılmasıyla geride sarı 
olarak algılanan kırmızılığın kalmasıdır.

Tayfı içinde iyonize ve nötr metaller olduğu kadar çok 
zayıf hidrojen çizgileri de bulunur. Enerjisini hidrojen 
çekirdeklerinin füzyonla helyuma dönüşmesinden elde 
eder. Hidrostatik denge içinde olan Güneş, zaman içinde ne 
genişler ne de küçülür. Saniyede 600 milyon ton hidrojen, 
helyuma dönüşür. Bu da Güneş’in her geçen saniye 4,5 
milyon ton hafiflemesine yol açar. Güneş’teki füzyon olayı 
sonucunda kızıl bir alev 15 – 20 bin km yükselir ve Güneş 
Fırtınası meydana gelir. Galaksimizde 100 milyondan fazla 
G2 sınıfı yıldız bulunur. Güneş, galaksimiz içinde bulunan 
yıldızların % 85’inden daha parlaktır. Güneş’ten daha 
sönük olan bu yıldızların çoğu kırmızı cücelerdir.

Güneş Samanyolu merkezinin çevresinde yaklaşık 26.000 

ışık yılı uzaklıkta döner. Galaktik merkez çevresinde bir 
dönüşünü yaklaşık 225 – 250 milyon yılda bir tamamlar. 
Yaklaşık yörünge hızı saniyede 220 kilometredir. (+/-20 
km/s) Bu da her 1.400 yılda bir, 1 ışık yılı ve her 8 
günde 1 GB’dir. Bu Galaktik uzaklık ve hız bilgileri şu 
anda sahip olduğumuz en doğru bilgilerdir ancak daha 
fazla öğrendikçe bunlar da gelişebilir. Güneş günümüzde 
Samanyolu’nun daha büyük olan Kahraman kolu ve Yay 
kolu arasında kalan Orion kolu’nun iç kısmında, Yerel 
Yıldızlararası Bulut içinde yüksek sıcaklıkta dağınık gaz 
bölgesi olan düşük yoğunluklu Yerel Kabarcık içinden 
geçmektedir. Dünya’ya 17 ışık yılı uzaklıkta yer alan en 
yakın 50 yıldız içinde Güneş, mutlak kadir olarak dördüncü 
sıradadır.

SAĞLIK / BİLİM ve TEKNOLOJİ
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ARNAVUTKÖY BELEDİYESPOR’DA 
BAYRAM HAVASI
Arnavutköy Belediyespor 6 yıl gibi kısa bir sürede hasretle 
beklediği Bölgesel Amatör lige çıktı. Kurucu Başkan Ercan 
Üner yönetiminde; Adnan Keskin, Bahri Yılmaz ve İsmail 
Karabulut komutasında çıktıkları bu meşakkatli yolda yönetim, 
futbolcular ve taraftar tek yürek maçın oynanacağı Esenyurt 
Hakan Şükür Stadyumunda yerlerini aldı. 

Karşılaşmaya mutlak puan parolası ile çıkan 
Bayrampaşa Tuna spor ile Arnavutköy Belediyespor 
kıyasıya bir mücadele gösterdi. Karşılaşma Arnavutköy 
Belediyespor’un santra’sı ile başladı. İlk dakikalarda 
istekli ve hırslı görünen Arnavutköy Belediyespor’a 
karşılık rakibini tartan görüntü sergileyen B. Tuna 
spor ilk dakikalarda kalesinde gördüğü tehlikelerden 
kalecisi Hüseyin sayesinde kurtulmayı başardı. İlk 
yarı son saniyelerde gelişen Arnavutköy Belediyespor 
atağında Sinan çaprazdan sert şutu yan ağlarda 
kalınca ilk yarı 0 – 0 eşitlikle sona erdi.

Gol’ün Adı Orçun

İkinci yarı gol sinyalleri vermeye başladı. Her iki 
takımda ilk yarı ortaya koydukları futbolları ile yorgun 
görünürken Arnavutköy Belediye takımında hırs 

ön plana çıkınca rakibine oranla daha diri görüntü 
sergiledi. Bayrampaşa temsilcisi Tunaspor’u yıkan 
gol 65. Dakikada Orçun’dan geldi. Orçun bu sahada 
boş geçmediğini maç öncesi arkadaşlarına söylerken 
yapılan şakalara cevap vermiş oldu. Üstünlüğü 
yakalayan Arnavutköy Belediye bu dakikadan sonra 
rakibinin üzerine geleceğini düşündüğü için kanat 
oyuncularını serbest bırakması oyunu daha da 
ateşledi. Kalan dakikaları oyuncu değişiklikleri ile 

geçiştiren Arnavutköy Belediyespor 90 + 5 sonrası 
mutlu sona ulaştı. Maçın son düdüğü ile birlikte 
duygu dolu anlar saha içine yansıdı.

Arnavutköy Belediyespor taraftarları hakemlerin 
soyunma odasına gitmesi sonrası sahaya inerek 
bu büyük coşkuya ortak oldu. Sahaya inen ve tüm 
futbolcularını teker teker kutlayan Başkan Üner 
hocaları tebrik ederken duygu dolu anlar yaşadı. 
Takımın teknik patronu Adnan Keskin ile sarmaş 
dolaş olan Başkan Üner tüm camiaya can-ı gönülden 
teşekkür ettiğini dile getirdi.

Stat’dan ayrılan Arnavutköy Belediyespor kafilesi 30 
araç ve 2 otobüs ile Esenyurt - Arnavutköy hattını 
trafiğe kilitledi. Arnavutköy Cumhuriyet Meydanına 
Gelen Arnavutköy Belediyespor kafilesi ve taraftarları 
meydan havuzunda coşku dolu dakikalar yaşadı. 
Bölgesel Amatör Lig’e çıkışlarını coşkuyla kutlayan 
Arnavutköy Belediyespor futbolcuları ve taraftarları 
kulüp lokalinde verilen yemek sonrası önümüzdeki 
günlerde tekrar toplanarak bu mutlu günü coşkuyla 
kutlayacaklarını ifade ettiler.

SPOR



F
E
RHAT GÖÇER

15

HAZiRAN

21:00

H

AKAN ALTUN

08

HAZiRAN

21:00

C
O

ŞKUN SABAH

09

HAZiRAN

21:00

D
AV

UT GÜLOĞLU

22

HAZiRAN

21:00

YER: AÇIK HAVA TİYATROSU

BAŞLIYOR!

07 Haziran Cuma 
Basın Toplantısı (Yer: Nokta Tesisleri Saat: 09:00 Kahvaltılı)
08 Haziran Cumartesi
21:00 Hakan Altun Konseri
09 Haziran Pazar
21:00 Toplu Sünnet Şöleni- Coşkun Sabah Konseri
10 Haziran Pazartesi
20:00-23:00 Sinoplular Gecesi
11 Haziran Salı
20:00-23:00 Kastamonulular Gecesi
12 Haziran Çarşamba
20:00-23:00 Trabzonlular Gecesi
13 Haziran Perşembe
20:00-23:00 Giresunlular Gecesi
14 Haziran Cuma
20:00-23:00 Hacı Bektâş-ı Veli Derneği Gecesi
15 Haziran Cumartesi
20:30 Toplu Nikah Şöleni
21:00 Ferhat Göçer Konseri
16 Haziran Pazar
20:00 Ödül Töreni
21:00 Karne Şöleni – Gece Yolcuları Konseri
17 Haziran Pazartesi
20:00-23:00 Erzurumlular Gecesi

07 Haziran Cuma 
Basın Toplantısı (Yer: Nokta Tesisleri Saat: 09:00 Kahvaltılı)
08 Haziran Cumartesi
21:00 Hakan Altun Konseri
09 Haziran Pazar
21:00 Toplu Sünnet Şöleni- Coşkun Sabah Konseri
10 Haziran Pazartesi
20:00-23:00 Sinoplular Gecesi
11 Haziran Salı
20:00-23:00 Kastamonulular Gecesi
12 Haziran Çarşamba
20:00-23:00 Trabzonlular Gecesi
13 Haziran Perşembe
20:00-23:00 Giresunlular Gecesi
14 Haziran Cuma
20:00-23:00 Hacı Bektâş-ı Veli Derneği Gecesi
15 Haziran Cumartesi
20:30 Toplu Nikah Şöleni
21:00 Ferhat Göçer Konseri
16 Haziran Pazar
20:00 Ödül Töreni
21:00 Karne Şöleni – Gece Yolcuları Konseri
17 Haziran Pazartesi
20:00-23:00 Erzurumlular Gecesi

18 Haziran Salı
20:00-23:00 Kars, Ardahan ve Iğdırlılar (KAİDER) Gecesi
19 Haziran Çarşamba
20:00-23:00 Argem Etkinlikleri
20 Haziran Perşembe
20:00-23:00 Sivaslılar Gecesi
21 Haziran Cuma
20:00-23:00 Malatyalılar Gecesi
22 Haziran Cumartesi
21:00 Davut Güloğlu Konseri
23 Haziran Pazar
14:00 Dağ Bisikleti Yarışması
Yer: Arnavutköy Devlet Hastanesi Arkası
24 Haziran Pazartesi
20:00-23:00 Ordulular Gecesi
25 Haziran Salı
20:00-23:00 Muş ve Bitlisliler Gecesi
26 Haziran Çarşamba
20:00-23:00 Gümüşhane ve Bayburtlular Gecesi
27 Haziran Perşembe
20:00-23:00 Balkan Türkleri Gecesi
28 Haziran Cuma
20:00-23:00 Samsunlular Gecesi

18 Haziran Salı
20:00-23:00 Kars, Ardahan ve Iğdırlılar (KAİDER) Gecesi
19 Haziran Çarşamba
20:00-23:00 Argem Etkinlikleri
20 Haziran Perşembe
20:00-23:00 Sivaslılar Gecesi
21 Haziran Cuma
20:00-23:00 Malatyalılar Gecesi
22 Haziran Cumartesi
21:00 Davut Güloğlu Konseri
23 Haziran Pazar
14:00 Dağ Bisikleti Yarışması
Yer: Arnavutköy Devlet Hastanesi Arkası
24 Haziran Pazartesi
20:00-23:00 Ordulular Gecesi
25 Haziran Salı
20:00-23:00 Muş ve Bitlisliler Gecesi
26 Haziran Çarşamba
20:00-23:00 Gümüşhane ve Bayburtlular Gecesi
27 Haziran Perşembe
20:00-23:00 Balkan Türkleri Gecesi
28 Haziran Cuma
20:00-23:00 Samsunlular Gecesi

3. ARNAVUTKÖY KÜLTÜR VE SANAT FESTİVALİ PROGRAMI
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facebook.com/Arnavutkoybelediyesi

twitter.com/ArnavutkoyBel


